
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

Váš dopis zn.         

Ze dne    

 Naše zn. 28210/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Tereza Šnebergrová  

   

   

   

    

Datum 18. listopadu 2021    

   

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Revizní oprava MVTV 2 -85 

Číslo VZ:  65421093 

Č.j.:  26886/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  5. listopadu 2021 

 

 

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:  
 

Zadavatel v příloze 65421093_Soupis prací s výkazem výměr požaduje Kontrolu všech částí KBS-

E, provedení prohlídky a zkoušky. Dodavatel se dotazuje zda-li, zadavatel vlastní kompletní 
dokumentaci zástavby do vozidla MVTV 2 – 85 od zařízení KBS-E, včetně výkresové elektro 
dokumentace 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:  
Zadavatel má k dispozici pouze dokumentaci k MVTV 2 -85, která je uvedena v zadávací 
dokumentaci Díl 3 Technická zpráva. 
 

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci:  
 

Zadavatel v příloze 65421093_Soupis prací s výkazem výměr požaduje Dosazení osvětlovacích 
lišt mechanicky odolných a s el. krytím  min. IP 66 s diodami na zábradlí pracovní plošiny, ovládání 
z prohlídkové kabiny. Dodavatel žádá Zhotovitele o přehodnocení tohoto požadavku na dosazení 
dvou LED reflektorů ve vyhlídce SHV MVTV a to především z důvodů bezpečnosti. 
 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci:  
 

Zadavatel trvá na původním požadavku osvětlení, toto řešení osvětlení je schváleno drážním 
úřadem, tudíž může být považováno za bezpečné. 

 

 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2074714

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 40f6a732-8255-43eb-8370-57607a0ba0ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří MALÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.11.2021 14:56:00


		2021-11-18T13:56:21+0000


		2021-11-18T19:56:59+0100
	Ing. Radek Makovec 7c239b67e5d9a7d814d4510f94c8e44f5303e687
	Podepsáno elektronicky




